
CONSELHO  REGIONAL
                             TELEFAX: 

______________________________________________________________________________

Sede: Av. Almirante

Seccional Oeste

Seccional Nordeste: 

Seccional Sudeste: Rod. Transamazônica, Km 2

Seccional Sul: Rua Ildonete Guimarães, 33, Quadra 68, Lote 19 • Jardim Umuarama • 

 

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL REGIONAL, 

suas atribuições legais e regimentais:

CONSIDERANDO 

2020, art. 17, item I - Solicitar a diretoria do CRF, quando necessário, suporte pessoal e 

estrutural para realização das suas atribuições

RESOLVE: 

 

Art. 1º - NOMEAR 

Conceição e Heloisa Tembra Bezerra 

Regional do Conselho Regional de Farmácia do Estado do Pará, durante as eleições do 

ano de 2021; 

Art. 2º - Qualquer informação solicitada por profissionais farma

respeito do Pleito Eleitoral deverão ser encaminhadas, por escrito, para o endereço 

comissaoeleitoral@crfpa.org.br

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor 

revogando-se as disposições em contrário.

 

 

REGIONAL  DE  FARMÁCIA  DO  ESTADO  DO
TELEFAX: (91) 3239-9510 / FONE: (91) 3239-9500

E-MAIL : crfpa@crfpa.org.br 

 
 

______________________________________________________________________________

: Av. Almirante  Barroso, 788 • Marco • CEP: 66090-000 • Belém/PA. 

Seccional Oeste: Av. Borges Leal, 2801 • Aparecida • CEP: 68040-075 • Santarém/PA

Seccional Nordeste: Tv. Cônego Luis Leitão, 1659 • Centro • CEP 68743-645 • Castanhal/PA

: Rod. Transamazônica, Km 2 -Folha 32 - Casa A • Nova Marabá • CEP: 68507-765

: Rua Ildonete Guimarães, 33, Quadra 68, Lote 19 • Jardim Umuarama • CEP 68552-185 

PORTARIA Nº 045/2021 

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL REGIONAL, 

suas atribuições legais e regimentais: 

CONSIDERANDO os termos da Resolução CFF nº 690, de 29 de outubro de 

Solicitar a diretoria do CRF, quando necessário, suporte pessoal e 

estrutural para realização das suas atribuições; 

NOMEAR Alessandra Paula de Lima Soares, Cleide Azevedo da 

Conceição e Heloisa Tembra Bezerra como suporte pessoal à Comissão Eleitoral 

Regional do Conselho Regional de Farmácia do Estado do Pará, durante as eleições do 

Qualquer informação solicitada por profissionais farma

respeito do Pleito Eleitoral deverão ser encaminhadas, por escrito, para o endereço 

comissaoeleitoral@crfpa.org.br; 

Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação

se as disposições em contrário. 

Belém, 19 de julho de 2021. 

 

Dra. Wilclea Mendes da Cruz 
Presidente da CER/PARÁ 

 

DO  PARÁ 
9500 

______________________________________________________________________________ 

075 • Santarém/PA 

645 • Castanhal/PA 

765 • Marabá/PA 

185 • Redenção/PA 

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL REGIONAL, no uso de 

nº 690, de 29 de outubro de 

Solicitar a diretoria do CRF, quando necessário, suporte pessoal e 

Cleide Azevedo da 

como suporte pessoal à Comissão Eleitoral 

Regional do Conselho Regional de Farmácia do Estado do Pará, durante as eleições do 

Qualquer informação solicitada por profissionais farmacêuticos a 

respeito do Pleito Eleitoral deverão ser encaminhadas, por escrito, para o endereço 

partir da data de sua publicação, 


